
                                                                
     Zamość, dnia 30-10-2014 r
  AG-Z.2150-44/8/2014

  Dotyczy : odpowiedzi na pytania.

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
 w  Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  
   środków ochrony radiologicznej wpłynęły pytania.

   Poniżej podajemy treść pytania i odpowiedź:

   Pytanie nr 1
  Zadanie 1 poz. 1

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie radiologicznego fartucha 
ochronnego damskiego o szerokości 120 cm i wadze 4,56 kg. Tył 10 cm 
krótszy. Fartuch zapinany na zakładką. 
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie radiologicznego fartucha 
ochronnego męskiego o szerokości 136 cm, długości 100 cm i wadze 4,56 kg. 

            Tył 10 cm krótszy. Fartuch zapinany na zakładką. 
3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie radiologicznego fartucha 
ochronnego damskiego o szerokości 120cm i wadze 3,35 kg. Tył 10 cm 
krótszy. Fartuch zapinany na zakładką. 

   Odpowiedź:
   Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w zaproszeniu
   do złożenia ofert.

  Pytanie nr 2
Zadanie 1 poz. 2
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie garsonki ochronnej męskiej 

            o długości 100 cm (kamizelka i spódnice), obwód spódnicy 120 cm i wadze   
            5,86 kg. 

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie garsonki ochronnej męskiej 
            o obwodzie spódnicy 120 cm i wadze 6,17 kg. 

     
   Odpowiedź:
   Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w zaproszeniu
   do złożenia ofert.

Strona  1   z 3



   Pytanie 3 
Zadanie 1 poz.3,4,5
1. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do innego pakietu 

            pozwoli to na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:
  Zamawiający podtrzymuje zakres asortymentowy zadania nr 1 podany  
            w zaproszeniu do złożenia ofert.

  Pytanie 4 
Zadanie 2
1. Czy Zamawiający wymaga osłabienia promieniowania pierwotnego 

            minimum 20-25%?

Odpowiedź:
  Zamawiający wymaga osłabienia promieniowania pierwotnego minimum 
            20-25%?

Pytanie 5
Poz.1
Czy Zamawiający dopuści fartuch o wadze 3,6 kg, spełniający pozostałe 

            parametry SIWZ?

Odpowiedź:
  Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty 

w zaproszeniu do złożenia ofert.

Pytanie 6
Poz.2
W związku z tym, iż fartuchy proponowane przez naszą firmę oznaczone są   

            przedziałami rozmiarowymi 96-108 lub 108-120 cm. Prosimy o wybranie 
            odpowiedniej szerokości fartuch.
            Prosimy o dopuszczenie fartuch o wadze:

- w przypadku pierwszej proponowanej przez nas szerokości (96-108 cm)-   
            4,50 kg

- w przypadku drugiej proponowanej przez nas szerokości (108-120 cm)-   
 4,74 kg

            Prosimy o dopuszczenie długości fartuch 100 cm. 

Odpowiedź:
  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania fartucha o szerokości 
           108-120 cm i długości 100cm przy zachowaniu pozostałych wymaganych 
            parametrów podanych w zaproszeniu do złożenia ofert.

Pytanie nr 7 
Poz.3
Prosimy o dopuszczenie kamizelki, pasującej na obwód klatki piersiowej 

            96-108 cm,  o długości 60 cm. 
Prosimy o dopuszczenie spódnicy, pasujący na odwód pasa: 94-100 cm, 

            o długości 55 cm.
Prosimy o dopuszczenie wagi garsonki do 5,72 kg. 
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Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obwód pasa spódnicy 94-100 cm i długości 55 cm    

            przy zachowaniu pozostałych parametrów podanych w zaproszeniu 
            do złożenia ofert.

  

  Z-ca DYREKTORA 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                          im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
             ds. Administracyjnych-Technicznych 

    mgr. inż. Bernarda Petryk
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